
 

 

 

 
 

Broj: 01/05-04-5520/20 

Sarajevo, 12.10.2020. godine 

 
 
 
Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 34/08 – 

prečišćeni tekst), gradonačelnik Grada Sarajeva donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

 

 

1. Utvrđuje se Informacija o saradnji i odnosima organa Grada Sarajeva sa vjerskim zajednicama 

i crkvama. 

 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Informaciju o saradnji i odnosima organa 

Grada Sarajeva sa vjerskim zajednicama i crkvama primi k znanju. 

 

                                                          

 

 

                                                                                              GRADONAČELNIK 

                                                                                   

                                                                                               mr. Abdulah Skaka s.r. 

 
 
 
 


